§ 5 — Mas si un esclavo, ó colon, ó un adscriptus

(1) in, falta en Cont 76

(2) iicitationem, ms Pl 1 2 Bg (habiéndose borrado en este después 16), Gt, ed Schf

(3) sententiā, omitiendo ex, los mms Pl 1 2, ed. Nbg. Hal; et sententiā, mms Bg Gt, ed Schf; τῇ προφέτῃ τῷ κτίστῳ, Bas

(4) Los mms Pl 1 2 Bg, ed Nbg Schf Hal Russ Cont 62; quoque loco, Cont 66 y las demás; ὅντες δὲ ἄλλα πάρη, Bas

(5) equitis, ed Nbg.

(6) Los mms Pl 1 2 Bg. Gt, ed Schf; et quilibet, ed Nbg; haec quilibet, Russ y los demás.

(7) pertinentes, mms Pl 2 Bg.

(8) positae, mms Pl 2 Bg Gt, ed Nbg; posita, ms Pl 1, ed Schf; ἵπατοτεθειμένη, Bas

(9) commendatae, ms Pl 2; commendata, ed Schf; commodata, ms Pl 1

(10) inquiendas tales volumus esse cautelas, ms Pl 2; inquiendas (inquienda) tanta volumus esse cautela, mms Bg Pl 1; inquiendis (inquirendi) tantam volumus esse cautelam, ed Nbg Schf

(11) decernimus, ed Nbg, Hal en el texto; ἐνομάσθαις, Bas.

(12) Los mms Pl 1 2 Bg, ed Schf; fideiussorum, omitiendo etiam in, Cont 62; etiam fideiussorum, ms Gt; in causis fideiussorum, ed Nbg Hal Russ Cont 66 y las demás; οὐαὶ ἐπὶ τῷ ἔργῳ τῶν, Bas

(13) Los mms Pl 2 Bg Gt, ed Nbg. Schf; et ex eorum, ms Pl 1; ut eorum, Hal y los demás; οὐαὶ ἐπὶ τῷ τούτῳ ὕπαρχόντων, Bas

ptius, familiaris sive libertus; et huiusmodi aliqua persona domestica vel conditioni subdita, conquassatis (1) iebus certis atque subtructis aut se ipsum furatus, ad sacrosancta se loca contulit, statim a religiosis oeconomis sive defensoribus, ubi primum hoc scire potuerint, per eos videlicet, ad quos hoc pertinet (2), ipsis praesentibus pro ecclesiastica disciplina et qualitate commissi, aut ultione competente, aut intercessione humanissima procedente, remissione veniae et sacramenti interventione secui, ad locum statumque proprium revertantur, iebus, quas secum habuerint, reformandis Diutius enim eos in ecclesiis non convenit morari, ne patiens seu dominis per ipsorum absentiam obsequia iusta denegentur, et ipsi per incommodum ecclesiae, egentium et pauperum alantur expensis

§ 6.—Intei haec autem, quae sedulo ad religiosi oeconomi sive defensores ecclesiae sollicitudinem cuiamque respiciunt, eit etiam illud observandum, ut singulorū intia ecclesiis confugientium personas causasque incessanter conqueriant, deinde (3) indices vel eos, ad quos causae et personae pertinent, instantius instruant, ut aequitatis convenientiam (4) diligentius exequantur.

Dat pñid Kal Mait Constantinop (5) LEONI
A. III Cons [466]

Epitome græc const ex coll const eccl